
                                                                                  

 

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS 
TOMADAS DE PREÇOS 

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, 
Quadra 71, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei 
Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em sessões públicas, as 
aberturas das propostas de preços, referente a Tomadas de Preços: 

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE DATA DE 
ABERTURA 

TP 
072/2020 

2019.0000.604.0172 CECJ Rui Barbosa, no município 
de Nerópolis-GO. 

116 13.10.2020 
às 09h 

TP 
078/2020 

2020.0000.601.1929 Centro de Ensino em Período 
Integral Professora Maria 
Carmelita Macedo Correia, no 
município de Ceres-GO. 

116 13.10.2020 
às 10H 

TP 
079/2020 

2020.0000.600.8903 Escola Estadual Joaquim 
Antônio Magalhães, no 
município de Formosa-GO. 

116 13.10.2020 
às 11h 

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado. E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 02 de outubro de 2020. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 
 

 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


9Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.400

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

05 COLHER DE SOPA EM AÇO INOX - 
DISPUTA GERAL

ORIENTE UND 397.500 0,85 337.875,00

06 COLHER DE SOPA EM AÇO INOX - COTA 
RESERVADA

ORIENTE UND 132.500 0,85 112.625,00

07 GARFO EM AÇO INOX - DISPUTA GERAL ORIENTE UND 397.500 0,86 341.850,00
08 GARFO EM AÇO INOX - COTA 

RESERVADA
ORIENTE UND 132.500 0,86 113.950,00

09 FACA SEM PONTA EM AÇO INOX - 
DISPUTA GERAL

ORIENTE UND 39.600 1,37 54.252,00

10 FACA SEM PONTA EM AÇO INOX - COTA 
RESERVADA

ORIENTE UND 13.200 1,37 18.084,00

VIGÊNCIA: 12 (doze) contados a partir da assinatura e eficácia a partir da publicação  no Diário Oficial.
<#ABC#200269#9#237075/>

Protocolo 200269
<#ABC#200292#9#237099>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 080/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação, referente 
ao processo nº 2019.0000.604.9131, do tipo Menor Preço, Regime 
de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto:  Contratação de 
empresa de engenharia para execução de Reforma e Ampliação 
do C.E Profª Maria Pereira Vasconcelos, no município de Luziânia 
- GO. Empresas HABILITADAS: 1- S.C. Serra Projetos e Cons-
truções-ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46; 2- Enenge Engenharia 
Ltda-EPP, CNPJ: 07.527.227/0001-39; 3- Excelência Incorporado-
ra e Comércio Eireli, CNPJ: 30.177.339/0001-29; 4- Construtora 
Gilberti Ltda, CNPJ: 03.983.323/0001-30 e 5- La Bella Construtora 
e Incorporadora Ltda ME, CNPJ: 09.152.343/0001-46. Restou 
HABILITADA COM RESSALVA a empresa: 1- ACTUM Construtora 
CNPJ: 28.539.935/0001-60. Em respeito aos Princípios do Contra-
ditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 02 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#200292#9#237099/>

Protocolo 200292

<#ABC#200301#9#237110>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Quadra 71, nº 212, Setor Leste Vila 
Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessões públicas, as aberturas das propostas de preços, referente 
a Tomadas de Preços:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE DATA DE 
ABERTURA

TP 
039/2020

2019.0000.604.0979 Centro de 
Ensino em 
Período 
Integral 
Padre 
Trindade, 
no 
município 
de 
Anápolis-
GO. 

116 07.10.2020 
às 09h

TP 
073/2020

2020.0000.600.4606 Acervo 
das 
Escolas 
Extintas 
de 
Goiânia-
GO.

100 07.10.2020 
às 10h

TP 
074/2020

2019.0000.605.1497 Centro de 
Ensino em 
Período 
Integral 
José 
Feliciano 
Ferreira, 
no 
município 
de Jataí-
GO.

260 07.10.2020 
às 11H

TP 
075/2020

2019.0000.604.4908 Colégio 
Estadual 
Princesa 
Daiana, no 
município 
de Águas 
Lindas de 
Goiás-GO.

100 07.10.2020 
às 14h30min

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 02 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#200301#9#237110/>

Protocolo 200301
<#ABC#200302#9#237111>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretária de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, Quadra 71, nº 212, Setor Leste Vila 
Nova, Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal 
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em 
sessões públicas, as aberturas das propostas de preços, referente 
a Tomadas de Preços:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE DATA DE 
ABERTURA

TP 
072/2020

2019.0000.604.0172 CECJ Rui 
Barbosa, no 
município 
de 
Nerópolis-
GO.

116 13.10.2020 
às 09h

TP 
078/2020

2020.0000.601.1929 Centro de 
Ensino em 
Período 
Integral 
Professora 
Maria 
Carmelita 
Macedo 
Correia, no 
município 
de Ceres-
GO.

116 13.10.2020 
às 10H

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 23be9050



10Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.400

TP 
079/2020

2020.0000.600.8903 Escola 
Estadual 
Joaquim 
Antônio 
Magalhães, 
no 
município 
de 
Formosa-
GO.

116 13.10.2020 
às 11h

Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência 
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail: 
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 02 de outubro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#200302#10#237111/>

Protocolo 200302

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#200261#10#237067>

Portaria nº 0538/2020/SSP
O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, no uso da 
competência que lhe foi delegada pelo Decreto de 02 de janeiro de 
2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.963, Suplemento, 
e através deste processo SEI nº 202000016023696.
RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor Janison Calixto dos Santos, inscrito no 
CPF nº 853.965.321-49, ocupante do cargo de Gestor de Tecnologia 
da Informação, para, a partir de 01/10/2020, sem prejuízo de suas 
atribuições, responder interinamente pelo expediente da Superin-
tendência Integrada de Tecnologias em Segurança Pública desta 
Secretaria, em substituição a titular da referida Unidade Adminis-
trativa, a servidora Sandra Rejanne de Alencar Bezerra, inscrita no 
CPF nº 539.027.261-72, enquanto durar o afastamento da titular em 
função de sua licença médica.
Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superinten-
dência de Gestão Integrada/SSP, à Superintendência Integrada 
de Tecnologias/SSP e a Gerência de Gestão e Desenvolvimen-
to de Pessoas desta Secretaria, para conhecimento e demais 
providências.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE
Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, Goiânia, 
30 de setembro de 2020.

RODNEY ROCHA MIRANDA
Secretário

<#ABC#200261#10#237067/>

Protocolo 200261
<#ABC#200262#10#237069>

Portaria nº 0540/2020/SSP
O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, nomeado 
pelo Decreto de 02 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial 
do Estado n° 22.963, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o Processo/SEI n° 202000016022744;
Considerando a necessidade de assegurar as diretrizes estabele-
cidas pela Lei n° 16.897/2010, modificada pela Lei nº 17.898/2012, 
e em atenção à Emenda à Constituição Estadual nº 54/2017 que 
implementou as regras para limitação de gastos correntes visando 
um melhor ajuste nas contas públicas do Estado de Goiás.
RESOLVE:
Art. 1° Designar os servidores abaixo nominados para comporem 
a Comissão de Promoção dos Servidores ocupantes das carreiras 
no Quadro Funcional da Superintendência de Polícia Técnico-
-Científica do Estado de Goiás:
1       Alline Ferreira Agapito Miranda, CPF nº 923.839.121-15, 
Presidente;
2       Marcos Egberto Brasil de Melo, CPF nº 755.189.293-15, 
Superintendente da SPTC;
3       Anna Karolina dos Reis Silva, CPF nº 758.000.201-91, 
Secretária;
4       Antônio Carlos de Macedo Chaves, CPF nº 576.342.381-04, 
Membro;
5       Mário Eduardo Bastos da Cruz, CPF nº 078.240.977-65, 
Membro e;

6       Dalmo Francisco da Costa, CPF nº 961.739.391-34, 
Membro.
Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superin-
tendência de Gestão Integrada/SSP, à Gerência de Gestão e De-
senvolvimento de Pessoas/SSP e à Superintendência de Polícia 
Técnico Científica, para conhecimento e demais providências.
Art. 3º Esta Portaria entre em vigência na data de sua publicação.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, 
Goiânia, 30 de setembro de 2020.

RODNEY ROCHA MIRANDA
Secretário

<#ABC#200262#10#237069/>

Protocolo 200262
<#ABC#200312#10#237121>

EXTRATO DO CONTRATO 037/2020
Processo: 202000016014120. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Voitel Soluções 
em Nuvem Ltda, CNPJ: 11.303.601/0001-90. Objeto: Aquisição 
de Licença de Solução Integrada de Videoconferência em Nuvem 
(Cloud). Vigência: 12 meses, improrrogáveis, podendo ser 
alterado ou rescindido nos termos da legislação vigente, mediante 
aditamento contratual ou distrato. Recurso: 100/Tesouro. Valor total: 
R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). Data/Outorga: 24/09/2020.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#200312#10#237121/>

Protocolo 200312
<#ABC#200363#10#237178>

EXTRATO DO CONTRATO 043/2020
Processo: 202000016001343. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Gesy Saraiva de 
Goiás, CNPJ: 34.533.426/0001-22. Objeto: Aquisição de cama 
beliche, poltrona operacional espaldar médio com braços e colchão 
solteiro espuma D45 para ser utilizado nos alojamentos dos 
plantonistas da SPTCGO e Núcleos Regionais. Vigência: 12 meses, 
sem prejuízo da garantia prevista na alínea “f” da Cláusula Terceira, 
podendo ser alterado ou rescindido nos termos da lei. Recurso: 224/
União. Valor total: R$ 87.074,76 (oitenta e sete mil setenta e quatro 
reais e setenta e seis centavos). Data/Outorga: 02/10/2020.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#200363#10#237178/>

Protocolo 200363
<#ABC#200373#10#237188>

EXTRATO DO CONTRATO 038/2020
Processo: 202000007007865. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: Techbiz Forense 
Digital Ltda, CNPJ: 05.757.597/0002-18. Objeto: Aquisição de 
analisador forense para dispositivos móveis e portáveis para a 
PCGO. Vigência: 12 meses, sem prejuízo da garantia prevista na 
Cláusula Terceira. Recurso: 100/Tesouro e 280/União. Valor total: 
R$ 770.145,71 (setecentos e setenta mil cento e quarenta e cinco 
reais e setenta e um centavos). Data/Outorga: 01/10/2020.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#200373#10#237188/>

Protocolo 200373
<#ABC#200383#10#237198>

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO 005/19
Processo: 201800007001292. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública/PCGO. Contratada: Forte Limp 
Adm e Serviços EIRELI ME. CNPJ: 16.830.096/0001-55. Objeto: 
Acréscimo da quantidade de postos de trabalho, inicialmente 
contratados e inclusão da cláusula do Programa de Integridade, 
promulgado pela lei 20.489 de 10/06/19. Valor total: R$ 4.345.869,43 
(quatro milhões trezentos e quarenta e cinco mil oitocentos e 
sessenta e nove reais e quarenta e três centavos). Recurso: 100/
Tesouro. Data/Outorga: 02/10/2020.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#200383#10#237198/>

Protocolo 200383
<#ABC#200366#10#237181>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 026/2020
Às 16:35 horas do dia 03 de junho de 2.020, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 201900016000798, Pregão 026/2020.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote único - Insumos. Situação: Adjudicado. Homologado à 
empresa: 05.895.525/0001-56 - Objetiva Produtos e Serviços para 
Laboratórios Ltda EPP. Valor Total: R$ 44.788,99.

Rodney Rocha Miranda - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#200366#10#237181/>

Protocolo 200366

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 23be9050



-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656

JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ 
– cond. Portugal - 2/4 
sendo um suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
na laje, guarda roupas 
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar 
com play grund e salão 
eventos (62) 3597.3450 
CJ16808

-------------------------------
VENDA

SENADOR 
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
R$ 145.000,00 FONE: 
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa 
em condomínio fechado, 
laje. Cond Vale das Brisas 
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho 
de 180m², 3 quartos, 1 
suíte. FONE: (62) 3512-
0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS 
Casa solteira, PVC, bom 
acabamento. Confirmar 
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1 
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
145.000,00 FONE: (62) 
3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa 
nova, bom acabamento, 
geminada. No tamanho 
180m², 3 quartos, 1 su-
íte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vagas. Valor 
146.000,00 FONE: (62) 
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos, 
serviço gerais de limpeza 
e jardinagem. Cobrimos 
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu 
orçamento, fale com 
o José Francisco F: 62 
99102-5593
-------------------------------
LAVADOR Goiânia/GO 
Box 8 Car Wash Não é La-
vador de Carros. A função 
que estamos contratando 
culos e secagem externa. 
Acabador com expe riên-
cia, referências. Horários 
alternativos e noturno. 
vale transporte + comis-
são. Vagas pelo Sine.
-------------------------------
MOTORISTA Goiânia/
GO www.imocarcelcom.
br Preencher CURRÍCULO 
em nosso site www.imo-
carcel.com.br na Opção 
trabalhe conosco
-------------------------------
SECRETÁRIA Goiânia/
GO www.imocarcel.com.
br Entre no site e preen-
cha ficha www.imocarcel.
com.br
-------------------------------
AUX. DE ESCRITÓRIO 
Kassio Perfumaria Goiânia 
/ GO Auxiliar de escritório 
sexo feminino: colaborar 
com o administrativo da 
empresa de forma geral, 
bem como televendas e 
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação, 
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico, 
área.  Salário+ vale trans 
porte+ gratificação por 
bom desempenho. EN-
VIAR CURRICULUM por 
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor 
clara ou mulata. Simples 
e educada, ligar qualquer 
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos 
para namoro sério. Que 
seja carinhosa. Tenho 
44 anos, sou fiel. Ligar 
após as 19 horas. F: (62) 
98603-6883 - Neto 
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante 
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica 
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação 
e esfoliação corporal. F: 
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito 
27.700,00 entrada 8.500, 
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
-------------------------------
CARTA de Crédito 
31.302, 00 entrada 10 mil 
e + 35 x 832,00 Bradesco 
fone: (62) 9676-7030 – 
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora 
com amigas de 19 anos. 
Vila Nova F: 99486-4835 / 
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena 
clara, bronzeada, 1,65 
m, seios fartos. Realizo 
fantasias. A partir de R$ 
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999 
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de 
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex 
ta a partir das 16:00hs. 
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao 
Terminal Bandeiras F: 
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
sexo oral e meter bem 
gostoso. Isso tudo por 
apenas R$50,00 com local 
(Vila Nova) F: 99461-2970 
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra 
você com local 8ª avenida 
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha 
ter momentos de rela-
xamento e prazer com 
uma massagem deliciosa 
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você. 
Venha ter momentos dos 
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar 
água na boca, com local 
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata, 
atraente, carinhosa F: 
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até 
o fim com beijo grego F: 
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 5 de Outubro de 2020 DIÁRIO DO ESTADO6 


